\

''l

TERMO DE .HOMolóGAÇÃo

CONVITE Nº 1004/2023

"' ..
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. Sabmael da Silva
Carvalho, autoridade competente da Secretaria Municipal de Administração e
Tesouro de Barcarena, nomeado através do decreto municipal nº 0447/2021 -
GPMB, com base no art. 38, inciso VII c/c art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/1993,
resolve: ' ' ·

" 1. HOMOLOGAR a declaração de Licitação DESERTA do processo licitatório
referente a~ Convite nº 1004/2~2~3,,lqb Tipq Meno~p~~~o Global, pa~a ~ERVIÇO DE
CONFECÇAO E INSTALAÇAO DE ITENS DE COMUNICAÇAO. VISUAL E

. CONFECÇÃO DE BARRAêA15,' MONTÁVEIS .E ~~NC.A'S EM M'ETALON NO
COMPLEXO COMERCIAL DE BARCARENA (PA), conforme Termo de Referência
e demais documentos anexos.

2. DETERMINAR que a Comissão Permanente de Licitação encerre o procedimento
Licitatório e lavre Termo de encerramento dando fim ao referido Processo.

Barcarena/PA, 12 de abril.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

1 •